sull'importo dei lavori  soggetto a ribasso pari  ad € 157.840,47 e quindi  per un importo netto di  €
138.411,00 comprensivo di oneri per la sicurezza pari ad € 17.159,53 oltre IVA di legge pari ad €
13.841,10  per  un  importo  complessivo  pari  ad  €  152.252,10
(centocinquantaduemiladuecentocinquantadue/10);

VISTA la Determina a del Responsabile del Settore Urbanistica – LL.PP. – Edilizia Privata n. 58 del
11.05.2019 avente ad oggetto “LAVORI DI RIDUZIONE DEL FABBISOGNO ABITATIVO A SEGUITO
DELLA  CRISI  SISMICA  2016.  RIPARAZIONE  DANNI  CON  RISANAMENTO  CONSERVATIVO